
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

高松空港仮設LOC装置設置工事
平成30年04月19日～平成30年07月31日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月18日
（株）協和エクシオ　関西支店
大阪市中央区内本町２丁目２番１
０号

一般競争入札
（総合評価）

15,499,710円 14,904,000円 96.2% 

鹿児島空港土木施設維持修繕工事
平成30年04月01日～平成33年03月31日
舗装工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
鹿島道路（株）　九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目
12番10号

 一般競争入札（総合評価） 294,051,814円 278,640,000円 94.8% 

熊本空港土木施設維持修繕工事
平成30年04月01日～平成32年03月31日
舗装工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
（株）五和産業
熊本県天草市五和町鬼池１１３

一般競争入札
（総合評価）

186,836,150円 183,600,000円 98.3% 

福岡空港土木施設維持修繕工事
平成30年04月01日～平成31年03月31日
舗装工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
大成ロテック（株）　九州支店
福岡県福岡市博多区住吉4丁目1番
27号

一般競争入札
（総合評価）

256,524,008円 247,320,000円 96.4% 

北九州空港土木施設維持修繕工事
平成30年04月01日～平成33年03月31日
舗装工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
大林道路（株）　九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目
2番1号

一般競争入札
（総合評価）

193,028,505円 189,000,000円 97.9% 

八尾空港土木施設維持修繕工事
平成30年04月01日～平成33年03月31日
舗装工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
協和道路（株）　大阪営業所
大阪府豊中市西町２丁目8-36

一般競争入札
（総合評価）

246,598,565円 213,516,000円 86.6% 

広島空港土木施設維持修繕工事
平成30年04月01日～平成33年03月31日
舗装工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
東亜道路（株）　中四国支店
広島県広島市東区光町二丁目14番
16号

一般競争入札
（総合評価）

318,298,764円 316,440,000円 99.4% 

岩国空港土木施設維持修繕工事
平成30年04月01日～平成31年03月31日
舗装工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
（株）森野組
山口県岩国市由宇町２－５－１４

一般競争入札
（総合評価）

12,946,365円 12,204,000円 94.3% 

小松仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ装置設置工事施工管理
業務委託
平成30年04月06日～平成30年08月14日
その他の業種

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月5日
（株）航空システムコンサルタン
ツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 6,242,829円 5,940,000円 95.1% 

大分空港品質監視等補助業務
平成30年04月01日～平成31年02月28日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日

（株）ティーネットジャパン　九
州支社
福岡市博多区博多駅前２－１９－
２７

一般競争（総合評価）入札 39,248,205円 31,514,400円 80.3% 

那覇空港品質監視等補助業務
平成30年04月01日～平成31年03月31日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月1日
（株）日本空港コンサルタンツ
西日本支社
大阪市西区江戸堀２－１－１－

一般競争（総合評価）入札 53,212,765円 52,920,000円 99.4% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

北九州空港防護システム整備工事他１件実施設
計
平成30年04月25日～平成30年09月28日
その他の業種

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年4月24日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－
７

一般競争入札 4,691,663円 3,672,000円 78.3% 

福岡空港土木施設維持修繕工事等支援業務委託
平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日
建設コンサルタント

大屋　文人
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷２
９５

平成30年4月1日

パシフィックコンサルタンツ
（株）九州支社
福岡県福岡市博多区博多駅前２－
１９－２４

一般競争入札（総合評価） 17,922,768円 16,200,000円 90.0% 

那覇空港土木施設監督補助等業務
平成３０年２月１５日～平成３０年３月３日
建設コンサルタント

村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

平成30年4月1日
（株）岩下建技コンサルタント
沖縄県浦添市前田２－１９－１６

一般競争入札・総合評価 50,608,735円 46,764,000円 92.4%


